
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
                        
                    
                        
                
          
              [image: Domů]
            Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice
    
    
  

                                  

                    
                
                    
                      
                          
              
                                  
            
  Hlavní navigace

  

        
              	
                          Domů
              
	
                          Aktuálně
                        	
                          Nejnovější aktuality
              
	
                          Kalendář akcí
              
	
                          Archiv
              


  
              
	
                          O škole
                        	
                          Organizace školního roku ZŠ
              
	
                          Dokumenty ke stažení
              
	
                          Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
              
	
                          Projekty
                        	
                          Doučování žáků škol - národní plán obnovy
              
	
                          Evropské strukturální a investiční fondy
              
	
                          MAP Frýdlantsko
              
	
                          Mléko do škol – Ovoce do škol
              


  
              
	
                          Sponzoři
              
	
                          Školská rada
              


  
              
	
                          Třídy
              
	
                          Školní jídelna
                        	
                          Informace a platba obědů
              
	
                          Jídelníčky
              
	
                          Alergeny a jejich značení
              


  
              
	
                          Fotogalerie
              
	
                          Kontakty
                        	
                          Základní kontakty
              
	
                          Zaměstnanci ZŠ
              
	
                          Zaměstnanci MŠ
              


  
              


  


  


                                	          

                                            

                  
          
          
        
            



        
      

            
              
          
          
              
                
                  
                    
  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    


  
    
          
        Bramborová výzva - víkendové tvoření rodičů a dětí od Broučků - reportážní foto

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne Po, 09. 10. 2023 - 17:11
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Co dodat. Je vidět, že si rodiče i prarodiče bramborovou výzvu s dětmi užili. V pondělí ráno děti přinesly své výtvory na výstavku a my se mohli kochat z jejich fantazie. Všem se dílo velmi podařilo. Za odměnu děti i rodiče dostali bramborové medaile. Děti, které ve školce nebyly, byly nemocní, o bramborovou placku se škvarkami nepřišly. 😊


      

  Zobrazit příspěvek Bramborová výzva - víkendové tvoření rodičů a dětí od Broučků - reportážní foto
  


  



  

    
    


  
    
          
        Broučci v knihovně - reportážní foto

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne Pá, 06. 10. 2023 - 14:17
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Ve čtvrtek, 5. 10., navštívili Broučci knihovnu. Na návštěvu se nechodí s prázdnou a tak hned ráno namalovaly děti p. Šimičkové spoustu usměvavých sluníček, aby ji potěšily. Přibalili jsme ještě nasušenou mátu z naší zahrádky a po svačině jsme se hned vydali. P. Šimičková byla již v knihovně, přivítala nás milým úsměvem. Měla pro nás nachystané knihy, povídala si s dětmi o tom, jak to v knihovně chodí. Přivítal nás také opičák, loutka, ze které měly děti legraci. Společně jsme si poslechli čtenou pohádku O kůzlátkách z velké obrázkové knihy.


      

  Zobrazit příspěvek Broučci v knihovně - reportážní foto
  


  



  

    
    


  
    
          
        Září u Broučků - reportážní foto

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne Pá, 06. 10. 2023 - 14:02
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            První měsíc je za námi. Ve školce se událo spousty zajímavých akcí, činností. Takže, jak vypadalo září u Broučků? První týden, který byl pro všechny velmi náročný, jsme Vám již popsali. Děti zvládají adaptaci bez obtíží, víme, jak si je získat, zjistili jsme, co je baví. Během měsíce září nás navštívilo divadlo, natrénovali jsme požární poplach, nikdo se nebál, děti věděly, že vše probíhá jen jako.


      

  Zobrazit příspěvek Září u Broučků - reportážní foto
  


  



  

    
    


  
    
          
        Září u Soviček

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne St, 04. 10. 2023 - 21:24
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Sovičky mají za sebou první měsíc. Nové děti se ve třídě adaptovaly rychle, však to jsou už velcí mazáci. U Soviček se děti učí větší sebeobslužnosti. Třeba tím, že si svačinky mažou samy.  Během měsíce září jsme ve třídě měli hned dva oslavence. Narozeniny slavil Matyášek a Tadeášek. Děti odvedly velký kus práce. Procvičovali jsme geometrické tvary, barvy, také jsme si připomněli kde bydlíme nebo jak se jmenujeme celým jménem. Dokonce nám zbyl čas na legraci a hraní. Počasí nám celý měsíc přálo.


      

  Zobrazit příspěvek Září u Soviček
  


  



  

    
    


  
    
          
        Bramborový den ve školce, aneb všude samé brambory.

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Út, 03. 10. 2023 - 20:24
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Úterní sluneční dopoledne se na školkové zahradě konal bramborový den. Děti se na tento den už dlouho těšily. Během dopoledne si mohly vyzkoušet jízdu s kolečkem plných brambor, bramborou krmily hladové prasátko. Nebo prolézaly řádkem brambor, skákaly v pytli. Také se tu objevilo prasátko, které snědlo, na co přišlo a mělo z toho bolavé bříško. Děti pomohly prasátku od bolavého bříška a roztřídily jídlo které může jíst a které naopak ne.


      

  Zobrazit příspěvek Bramborový den ve školce, aneb všude samé brambory.
  


  



  

    
    


  
    
          
        Požární poplach v MŠ

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Út, 26. 09. 2023 - 20:21
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            V úterý 26.9. se ve školce ozvala siréna s voláním „hoří!“. Děti i dospěláci věděli, že je vyhlášen požární poplach a jak se v této situaci mají zachovat. Budovu jsme bezpečně opustili v rekordním čase. Požární poplach jsme zorganizovali ve spolupráci s členy SDH Dolní Řasnice. Hasiči dětem předvedli svou techniku a děti se dozvěděly spoustu zajímavých informací. Také dostaly odpověď na své zvídavé otázky a měly možnost vyzkoušet si stříkat proudnicí. Na závěr je čekala okružní jízda zásahovým i převozovým vozidlem a sladká odměna od hasičů.


      

  Zobrazit příspěvek Požární poplach v MŠ
  


  



  

    
    


  
    
          
        Na exkurzi ve skanzenu Český svět (Sovičky)

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Po, 25. 09. 2023 - 20:36
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Třída Soviček se vypravila 25. 9. 2023 na exkurzi místního skanzenu Český svět. Pod vedením pana Maršálka se děti mohly podívat, jak kdysi žili naši předci. Navštívily stavení tkalce a výměnek. Seznámily se s tradičními řemesly jako je například kamnář, tkadlec, švec. Pan Maršálek nás provedl větší částí skanzenu a měl pro děti nachystané drobné hádanky a dárečky. Jako poděkování předaly děti panu Maršálkovi sušenou mátu vypěstovanou na školkové bylinkové zahrádce, aby si mohl v zimě uvařit čaj. Třída Soviček děkuje za krásně prožité dopoledne a těšíme se na další návštěvu.


      

  Zobrazit příspěvek Na exkurzi ve skanzenu Český svět (Sovičky)
  


  



  

    
    


  
    
          
        Malí, velcí, výtvarníci aneb první společné výtvarné dílo u Broučků - reportážní foto

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne Pá, 22. 09. 2023 - 13:34
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Je pátek a u Broučků se výtvarničí. Začínáme hned po ránu, abychom vše krásně stihli a mohli jít k p. Malé se podívat na kravičky a telátko. Veliká omalovánka s kamarády je již nachytaná, přichystané jsou také barevné křídy. Každý brouček či beruška v naší třídě Broučků je osobnost, proto vzniklo tohle dílo. Tomášek si hraje rád na písku, Štěpánek objevil velkou tatru, na odrážedle se nám prohání Pepík s Domčou, Emička je dohání na koloběžce.


      

  Zobrazit příspěvek Malí, velcí, výtvarníci aneb první společné výtvarné dílo u Broučků - reportážní foto
  


  



  

    
    


  
    
          
        Sklízíme dýně

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 21. 09. 2023 - 20:30
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Už je to taková naše "velká" tradice: DÝNĚ - nejprve je zasadíme, zaléváme, plejeme a nakonec je sklízíme. Letošní úroda byla menší, ale přesto nás ta práce baví. Nejvíce teda děti a zejména to oplachování vodou. Děti dýně omývaly, doslova leštily, vytrhávaly plevel a odnášely na hromadu. Dětem patří velká pochvala a už se těšíme na společné odpoledne, kde si dýně vydlabeme.


      

  Zobrazit příspěvek Sklízíme dýně
  


  



  

    
    


  
    
          
        Divadlo Matýsek v MŠ - pohádka O ZATOULANÉ PÍSNIČCE

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 21. 09. 2023 - 20:20
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Písnička...často má magickou moc. Dokáže nás rozveselit, potěšit, dojmout. 

V pohádkovém hudebním příběhu se spoustou tradičních i netradičních loutek se potkáme s krejčím Ondrou. Ten si při práci rád zpívá a občas si i nějakou písničku složí. Žije se svou Písničkou spokojeně ve své skromné chaloupce, jenže... Jednoho dne se Písnička rozhodne, že už jí malá chaloupka nestačí a vyrazí za slávou do světa. Tam potká mocného čaroděje a začnou se dít věci...

A jak už to v pohádkách bývá...všechno dobře dopadne a krejčí Ondra svoji Písničku najde a vysvobodí.


      

  Zobrazit příspěvek Divadlo Matýsek v MŠ - pohádka O ZATOULANÉ PÍSNIČCE
  


  



  


    

  
        
    Pagination

    	
          
            « First
            First page
          
        
	
          
            ‹ Previous
            Předchozí stránka
          
        
	…
	
                      2
                  
	
                      3
                  
	
                      4
                  
	
                      5
                  
	
                      6
                  
	
                      7
                  
	
                      8
                  
	
                      9
                  
	
                      10
                  
	…
	
          
            Next ›
            Následující stránka
          
        
	
          
            Last »
            Poslední stránka
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  



                
              
                          
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
      
      
  
      
  
  
                  




                  [image: Fotografie školy]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Vybavení PC]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Učebna Aj]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Připraveno pro prvňáčky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ herní prvky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ dýně]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ vstup]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
      

          
        Previous
                Next
      
      





  


    

  
          




    

  


  
      Nadcházející akce

    
      
      
  
    
      
      
      
  
  	04. 04. 2024 - 15:00


Praktický seminář pro rodiče s dětmi

	10. 04. 2024 - 09:00


Divadlo Liberec

	18. 04. 2024 - 08:00


Zemědělská olympiáda

	18. 04. 2024 - 16:00


Třídní schůzky

	23. 04. 2024 - 08:00


Zápis dětí do ZŠ na školní rok 2024/2025







    

  
            
      Kalendář akcí
    

    




    

  



                
              

                                      
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice, příspěvková organizace


Dolní Řasnice 270, 464 01 Frýdlant


IČO: 72755369


E-mail: mail@rasnicka.cz


Datová schránka: rdamcyg



  


    

  
            
      Další kontaktní informace
    

    




    

  


  
    
    
        
      
  



  
          Hledat
                    

                      

Hledat






    

  
  




      
  Rychlé odkazy

  

        
              	
                Žákovská knížka
              
	
                E-mailové schránky
              


  


  

  
    
      
      
  
    
      
      Zobrazit všechny projekty školy
    

      
      
          
      [image: Evropské strukturální a investiční fondy OP Výzkum, vývoj a vzdělání]





  

    
      [image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]





  

    
      [image: Financováno Evropskou Unií NextGenerationEU]





  


    

  
          




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
            
  Menu uživatelského účtu

  

        
              
                      Přihlásit se
            

      


  

  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    




  